

A kármentességi bónusz jóváírás

Szerződési Feltételek

1. A biztosító és a szerződő között létrejött biztosítási szerződésre a jelen szerződési feltételek érvényesek, feltéve, hogy a szerződést e feltételekre hivatkozva kötötték és a biztosítási szerződés a szerződés hatálya alatt megfelel a jelen feltételekben foglalt követelményeknek.

Amennyiben a szerződés hatálya alatt a biztosítási szerződés nem felel meg a jelen feltételekben foglalt feltételeknek, a biztosítási szerződésre a kármentességi bónusz jóváírás szerződési feltételei nem alkalmazottak, a szerződő nem jogosult a jelen szerződési feltételekre hivatkozással kármentességi bónusz jóváírásra.

A jelen szerződési feltételek alapján létrejött biztosítási szerződésre az itt nem szabályozott kérdésekben az Allianz Gondoskodás Most Általános Szerződési Feltételek az irányadók.

2. A biztosító a jelen szerződési feltételek alapján a biztosítási fedezetekre teljesített biztosítási szolgáltatástól függően kármentességi bónusz jóváírást teljesít a szerződésre.

A biztosító a szerződésre abban az esetben teljesít kármentességi bónusz jóváírást, ha az alábbiak szerint meghatározott és a szerződésre fizetendő díj a kármentességi bónusz jóváírása szempontjából figyelembe vett időszak alatt – a szerződés díjfizetési gyakoriságától függően – mindvégig elérte, illetve eléri legalább a biztosító által meghatározott alábbi díj mértéket.

Kármentességi bónuszra jogosító díj mértéke	10 000 Ft/hó vagy az ennek alapján megállapított gyakoriság szerinti díj
---	--

Az üzletkötői díjengedmény alkalmazása esetén a kármentességi bónuszra jogosító díj mértéke az ebben a pontban meghatározott díj alá csökkenhet.

Ha a szerződés tartama alatt a szerződésre fizetendő díj a fenti limit alá csökken, akkor a kármentességi bónuszra való jogosultság törlésre kerül a szerződésről. **A kármentességi bónuszra való jogosultság a törlést követően nem állítható vissza a szerződésre, abban az esetben sem, ha a szerződés díja a tartam alatt a későbbiekben a kármentességi bónuszra jogosító díj mérték fölé emelkedne.**

3. Kármentességi bónuszra **csak a szerződés kezdetén érvényes díj alapján lehet jogosult a szerződés.** A szerződés nem válhat jogosulttá kármentességi bónuszra, ha a tartam alatt a szerződés változása alapján a szerződésre

fizetendő díj a kármentességi bónuszra jogosító díj mérték fölé emelkedik.

4. A kármentességi bónusz jóváírásra az alábbi feltételek alapján kerül sor.

Az első kármentességi bónusz jóváírás feltétele: A biztosító a jóváírást abban az esetben teljesíti, ha a kockázatviselés kezdetétől az 5. évfordulóig terjedő időszakra vonatkozóan, a kármentességi bónusz jóváírás tekintetében figyelembe vett biztosítási fedezetekre biztosítási szolgáltatás kifizetésére vagy bejelentésére nem került sor.

A további kármentességi bónusz jóváírások feltétele: A biztosító a jóváírásokat 5 évente teljesíti azzal a feltétellel, hogy az előző időszakot lezáró évfordulótól a következő 5. évfordulóig tartó időszakra vonatkozóan, a kármentességi bónusz jóváírás tekintetében figyelembe vett biztosítási fedezetekre biztosítási szolgáltatás kifizetésére vagy bejelentésére nem került sor.

A kármentességi bónusz mértéke: A biztosító a bónusz mértékét úgy számítja ki, hogy megállapítja a kármentességi bónusz jóváírás tekintetében figyelembe vett biztosítási fedezeteknek az 5 éves vizsgált időszakban az egy évre jutó átlagos megfizetett díját, de legfeljebb az egy évre eső átlagos esedékes fizetendő díját, majd ennek a díjnak az 50 százalékát írja jóvá.

A kármentességi bónusz összegének meghatározása tekintetében a biztosító nem veszi figyelembe az Orvosi ellátásra szóló fedezet és a Második orvosi szakvélemény szolgáltatásra szóló fedezet díját.

A biztosító továbbá nem veszi figyelembe azon biztosítottak biztosítási fedezeteinek díját sem, akiknél a bónusz jóváírásának esedékessége a biztosított 85. életévének betöltését követő első évforduló utáni időszakra esik.

A biztosító a kármentességi bónuszt a szerződésben megjelölt valamennyi biztosított kármentességi bónusz tekintetében figyelembe vett biztosítási fedezeteire együttesen vizsgálja, nem pedig biztosítottanként.

Ha a szerződő kezdeményezése alapján a szerződés a tartam alatt úgy változik, hogy az továbbra is megfelel a kármentességi bónusz jóváírás feltételeinek, akkor a kármentességi bónusz jogosultság a szerződésen érvényben marad.

5. **A kármentességi bónusz jóváírásának módja:** A jóváírást a biztosító úgy hajtja végre, hogy a kármentességi

bónusz forintban kifejezett értékét a jóváírás esedékességének napján rendszeres díjként jóváírja a szerződésen. A kármentességi bónusz más módon történő kifizetésére nincs mód.

A kármentességi bónusz jóváírásának esedékessége az évforduló hónapjának 20. napja. A kármentességi bónusz jóváírására akkor kerülhet sor, ha az évforduló hónapjának 20. napján a szerződés érvényben van.

Abban az esetben, ha a szerződés a fenti időpont előtt megszűnik, a kármentességi bónusz jóváírására nem kerül sor.

A jóváírt kármentességi bónusz rendszeres díjnak minősül a szerződésen. A biztosító addig nem várja el a rendszeres díj megfizetését a szerződőtől, ameddig a bónusz jóváírás összege fedezetet nyújt a szerződés esedékes rendszeres díjára.

6. Az Orvosi ellátásra szóló egészségbiztosítási fedezet és a Második orvosi szakvélemény szolgáltatásra szóló fedezet szolgáltatásának igénybevétele a kármentességi bónusz jóváírás tekintetében kivételt képez. Ha a biztosított(ak) a kármentességi bónusz jóváírás szempontjából figyelembe vett időszakban igénybe vette (vették) az Orvosi ellátásra szóló fedezet és/vagy a Második orvosi szakvélemény szolgáltatásra szóló fedezet szolgáltatását, azonban más biztosítási szolgáltatást a szerződés alapján nem teljesített a biztosító, akkor a szerződés jogosult a kármentességi bónusz jóváírásra.

Ezen kívül a kármentességi bónusz jóváírás feltételként a biztosító nem veszi tekintetbe azon biztosítottak bármelyik fedezetére – a kármentességi bónusz jóváírás szempontjából figyelembe vett időszakban – igénybevett szolgáltatást, akiknél a bónusz jóváírásának esedékessége a biztosított 85. életévének betöltését követő első évforduló utáni időszakra esik.

7. Abban az esetben, ha a biztosítási fedezetekre biztosítási szolgáltatás kifizetésére kerül sor olyan időszakra vonatkozóan, melyre a kármentességi bónusz már jóváírásra került, akkor a biztosító a jóváírt bónusz összegét a szerződőtől jogosult követelni.

Eltérés a Polgári Törvénykönyvtől és a korábbi szerződési gyakorlattól

8. A jóváírt kármentességi bónusz rendszeres díjnak minősül a szerződésen. A biztosító addig nem várja el a rendszeres díj megfizetését a szerződőtől, ameddig a bónusz jóváírás összege teljes egészében fedezetet nyújt a szerződés esedékes rendszeres díjára.

Allianz Hungária Zrt.
1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 48-52.
Cégjegyzékszám: Fővárosi Törvényszék, mint cégbíróság,
Cg. 01-10-041356

Budapest, 2023 december 15.